
Švasta Petr 
starosta obce 

 

 

Obec Dolní Přím 
503 16 Dolní Přím, IČO 00268747 

U P O Z O R N Ě N Í - O Z N Á M E N Í 

Vážení spoluobčané, od 29.10.2024 do 30.11.2024 bude z důvodu opravy 
mostku pod Dolním Přímem úplně uzavřena komunikace mezi Dolním Přímem 
a Lubnem. Objízdná trasa pro osobní automobily povede přes Střezetice, 
Třesovice, Popovice a Lubno. 
Autobusy pojedou po té samé trase jako osobní automobily, zastávka na 
Dolním Přímě u pošty nebude obsluhována, pouze spoj který vyjíždí v 7:00 hod 
z Nechanic pojede přes Dolní Přím (se zastávkou u pošty), pak odbočí na Horní 
Přím a pokračuje do HK. Spoj odjíždějící z HK ve 14:55 pojede přes Horní Přím, 
Dolní Přím (zastávka u pošty) a odbočí na Probluz a pojede po objízdné trase do 
Nechanic. 
Občané z Jehlice budou bohužel muset až na zastávku do Lubna k hasičské 
zbrojnici. 

Tato akce není dílem Obce Dolní Přím, která nenese žádnou odpovědnost za 
vzniklé komplikace. Ačkoliv jsme se snažili, tak se nám nepodařilo pro občany 
hlavně z Jehlice nic prosadit. 

Děkujeme za pochopení 


